

**CORRECCIÓN RELATIVA A LA RESOLUCIÓN PUBLICADA EL 30 DE ABRIL CON
RESPECTO A LA OFERTA DE TRABAJO DE RECEPCIONISTA DEL
COLEGIO MAYOR FUNDACIÓN SEPI, F.S.P. P2024.01**

Madrid, 6 de mayo de 2024

La Fundación SEPI, F.S.P. comunica la siguiente corrección en la resolución publicada el 30 de abril de 2014 con respecto al proceso selectivo para cubrir un puesto de trabajo de **RECEPCIONISTA DEL COLEGIO MAYOR**.

En concreto, esta corrección hace referencia al ANEXO:

DONDE DICE: Previsión de adaptación al entorno profesional de la Fundación SEPI, motivación, nivel de iniciativa y expresión oral (máx. 3 puntos)

DEBE DECIR: Previsión de adaptación al entorno profesional de la Fundación SEPI, motivación, nivel de iniciativa y expresión oral (**máx. 10 puntos**)

DONDE DICE: P2024.03.RE.17

DEBE DECIR: **P2024.01.RE.17**

DONDE DICE: P2024.03.RE.19

DEBE DECIR: **P2024.01.RE.19**

EL ÓRGANO DE SELECCIÓN